Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 24/02/2025 - 14:09 2575/2025

INDICAÇÃO Nº 108/2025

Indica ao Executivo o fechamento de buraco
aberto na rua Quirino Capuzzo, no Centro.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Indico ao Executivo, conforme as normas
regimentais aplicáveis, o fechamento de buraco que se abriu na rua Quirino
Capuzzo, no Centro.

JUSTIFICATIVA:

O buraco aberto na rua Quirino Capuzzo
representa risco iminente para motoristas e pedestres, podendo causar
acidentes e danos aos veículos que transitam pelo local. A situação exige uma
intervenção imediata para garantir a segurança viária e evitar agravamento do
problema.

Registros fotográficos anexos comprovam a
necessidade da atuação do poder público para a realização do reparo,
garantindo melhores condições de tráfego e preservação da infraestrutura
urbana.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 24 de fevereiro de 2025.

MARQUINHO CHULA
Vereador

Leitura em Plenário
Na 5ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/03/2025

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 24/02/2025 - 14:09 2575/2025

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9BDD4V1AGD3T408K
		2025-03-05T12:31:12-0300

		2025-03-05T12:31:12-0300